

Årsredovisning
för
SWAT Medical AB
556830-5006

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SWAT Medical AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-11-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2022-11-11



Erik Krahbichler

Årsredovisning
för
SWAT Medical AB

556830-5006

Räkenskapsåret

2021_κ

Styrelsen för SWAT Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består i att bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av huvudsakligen medicinteknisk utrustning, medicinsk konsultverksamhet samt undervisning och forskning inom det medicinska verksamhetsområdet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Regulatorisk godkännande av den utlicensierade produkten har inte erhållits i USA av licenstagaren under 2021, vilket ytterligare fördröjer den förväntade ökningen av royalties.

Bolagets egna kapital är förbrukat och verksamheten bedrivs under styrelsens personliga ansvar för uppkomna förpliktelser i enlighet med ABL 25 kap 18 §.

Företagsledningen bedömer inte att det föreligger några hinder för bolagets fortsatta drift då man årligen erhåller licensintäkter.

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare och ingår numera inte i en intressegemenskap.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	1 806	3 342	3 308	3 389	3 841
Resultat efter finansiella poster	-2 573	2 183	2 575	1 629	344
Balansomslutning	4 938	4 059	4 311	2 585	3 044
Soliditet (%)	neg	47	20	12	10
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	292	524	112

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskade licensintäkter.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	56 778	29 326	597 132	-1 362	681 874
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-1 362	1 362	0
Utdelning			-90 000		-90 000
Årets resultat				-3 498 276	-3 498 276
Belopp vid årets utgång	56 778	29 326	505 770	-3 498 276	-2 906 402

2022111505276

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	505 770
överkursfond	29 326
årets förlust	-3 498 276
	-2 963 180

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 963 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022111505277

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		1 806 100	3 341 625
Övriga rörelseintäkter		0	15 537
		1 806 100	3 357 162
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 784 679	-571 436
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-585 132	-512 850
Övriga rörelsekostnader		-8 513	-90 198
		-4 378 324	-1 174 484
Rörelseresultat		-2 572 224	2 182 678
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-618	0
Resultat efter finansiella poster		-2 572 842	2 182 678
Bokslutsdispositioner	2	-642 270	-2 184 040
Resultat före skatt		-3 215 112	-1 362
Skatt på årets resultat		-283 164	0
Årets resultat		-3 498 276	-1 362

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3 3 083 374 3 668 505

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 0 185 678

Övriga fordringar 24 644 41 183

24 644 226 861

Kassa och bank

1 829 636 163 249

Summa omsättningstillgångar 1 854 280 390 110

SUMMA TILLGÅNGAR

4 937 654 4 058 615 *h*

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		56 778	56 778
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		29 326	29 326
Balanserad vinst eller förlust		505 770	597 132
Arets resultat		-3 498 276	-1 362
Summa eget kapital		-2 906 402	625 096
Obeskattade reserver	4	2 193 310	1 551 040
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 147 906	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		804 932	776 488
Skulder till koncernföretag		0	995 213
Aktuella skatteskulder		229 296	14 001
Övriga skulder		1 418 612	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	39 999
Summa kortfristiga skulder		2 502 840	1 825 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 937 654	4 058 615

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10-20%
--	--------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Koncernbidrag	0	-887 000
Avsättning till periodiseringsfond	-150 000	0
Förändring av överavskrivningar	-492 270	0
Förändring av överavskrivningar	0	-1 297 040
	-642 270	-2 184 040

2022111505282

Not 3 Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 325 056	5 101 039
Inköp	0	1 224 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 325 056	6 325 056
Ingående avskrivningar	-2 656 551	-2 143 702
Årets avskrivningar	-585 132	-512 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 241 683	-2 656 551
Utgående redovisat värde	3 083 373	3 668 505

Not 4 Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	1 789 310	1 297 040
Periodiseringsfonder	404 000	254 000
	2 193 310	1 551 040
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	262	

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget i Ukraina brutit ut och har påverkat omvärlden i olika omfattningar.

Bolaget har i dagsläget inte påverkats av kriget och dess negativa effekter.

Händelseutvecklingen följs noggrant och beaktar säkerhetspolitiska aspekter. Givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 30/9 - 2022



Erik Krahbichler
Ordförande



Anders Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 9/11-2022.



Martin Bengtsson
Auktoriserad revisor
